kaynaklarda ayrıca belirtilmiĢtir (Tunçer, 2019).

Harita 2.2. 1881 yangınında hasar gören alanlar (Tunçer, 2019)(Eklenen görseller bedestene ait

olup harita üzerindeki kırmızı alan 1930 hava fotoğrafına bakılarak Mehmet Tunçer

tarafından iĢaretlenmiĢtir.)

1
Yangın hakkında; Yalçın Ergir Rumi 1332, Miladi 1916 yılına denk geldiğini, Hamit Zübeyir KoĢay 13

Eylül 1917 tarihinde gerçekleĢtiğini, Refik Halit Karay da 1917 yangını olduğunu söylemektedir.(Tunçer,